
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 
 

RESOLUÇÃO DCSA Nº 03/19, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 
 

            Aprovar a Comissão Permanente para 
Avaliação dos Pedidos de Redistribuição enviados 

para o DCSA 
 

 
A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, e em cumprimento da decisão da 60ª Assembleia do 
DCSA.  
 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1 – Aprovar a Comissão Permanente para Avaliação dos Pedidos de 
Redistribuição enviados para o DCSA. 

 

           Art. 2 º. A comissão será formada por: 

 Anderson Cruvinel Magalhães Maciel (Presidente) 

 Admardo Bonifácio Gomes Júnior 

 Daniel Braga Hübner 

 Paulo Fernandes Sanches Júnior 

 Rafaella de Souza Henriques 

 Uajará Pessoa Araújo 

 

 

Profa. Drª. Lilian Bambirra de Assis 
Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas 


